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Rada Miejska w Kluczborku 

Protokół nr XXVII/2020 

XXVII Sesja w dniu 21 grudnia 2020 
Obrady rozpoczęto 21 grudnia 2020 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:33 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 19 członków. 

Obecni: 

1. Krzysztof Adamski 
2. Stanisław Brejwo 
3. Alfred Długosz 
4. Tadeusz Doliński 
5. Radosław Jarosz 
6. Janusz Kallus 
7. Janusz Kędzia 
8. Andrzej Konwiński 
9. Joanna Kozioł 
1 O. Rafał Lasek 
11. To masz Michalak 
12. Adam Michalewski 
13. Józef Mrozek 
14. Jan Myślecki 
15. Zdzisław Pięch 
16. Grażyna Popek 
1 7. Piotr Rewienko 
18. Krzysztof Rychel 
19. Piotr Sitnik 
20. Justyna Ślusarczyk 
21. Marek Wojna 

Ponadto w sesji udział wzięli : Burmistrz Miasta Kluczborka Jarosław Kielar ,Z-ca 
Burmistrza Roman Kamiński ,Z-ca Burmistrza Dariusz Morawiec,Skarbnik Gminy Piotr 
Lewald, Sekretarz Gminy Krystyna Krężel 

1. Sprawy porządkowo-organizacyjne: 

1) otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał, 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia otworzył sesję Rady Miejskiej i 
stwierdził że na sesji obecnych jest 19 Radnych zatem obrady i podejmowane 
uchwały są prawomocne. 

2) ustalenie porządku obrad, 
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Do Rady Miejskiej wpłynął wniosek w sprawie wprowadzenia do porządku obrad 
projektów uchwał w sprawach 9) zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków; 
1 0)zmiany wieloletniej prognozie finansowej;. 

Glosowano wniosek w sprawie: 
9) zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków; 
Wyniki glosowania 
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

Glosowano wniosek w sprawie: 
1 0)zmiany wieloletniej prognozie finansowej;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

Glosowano w sprawie: 
ustalenie porządku obrad,. 

Wyniki glosowania 
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

Porządek obrad XXVII sesji Rady Miejskiej w Kluczborku 

1. Sprawy porządkowo-organizacyjne; 

1) otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał. 
2) ustalenie porządku obrad, 
3) przyjęcie protokołu z sesji z dnia 25.11.2020 r. i 7.12.2020 r. 
4) informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między sesjami. 

2.Interpelacje i zapytania. 
3.Podjęcie uchwał w sprawach: 
-opinie Komisji 

1) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
dla Gminy Kluczbork na 2021 r.; 

2) wyrażenia zgody na przystąpienie do projektu „Międzynarodowa mobilność kadry 
edukacji szkolnej" realizowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, 
Rozwój 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego; 

3) zmiany uchwały w sprawie organizacji i wspólnej obsługi administracyjnej, Finansowo­
księgowej i organizacyjnej dla jednostek budżetowych Gminy Kluczbork oraz nadania 
Statutu Administracji Oświaty w Kluczborku; 
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4) uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki 
Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM" Sp. z o.o. na okres od 01.06.2021 roku do 
31 .12.2024 roku dla Gminy Kluczbork; 

5) planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r. 

6) załatwienia skargi z dnia 23 listopada 2020 r. na działalność Dyrektora Miejskiego 
Zarządu Obiektów Komunalnych w Kluczborku; 

7) uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Kluczbork; 

8) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kluczbork oraz wsi 
Ligota Dolna, Ligota Zamecka i Ligota Górna w zakresie wsi Ligota Zamecka i Ligota Górna, 
część południowa; 

( 9)zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków; 

10) zmiany w wieloletnie prognozie finansowej; 

4.Uchwalenie Budżetu Gminy na 2021 r. 
1) Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej 
2) DYSK US JA 
3) Zbiorcza opinia Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej. 
4) podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej; 
5) podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. 

5. Odpowiedzi na zgłoszone w pkt.2 interpelacje i zapytania Radnych. 

6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza za okres między sesjami. 
1) opinia Komisji Rewizyjnej, 
2) dyskusja, 
3) przyjęcie sprawozdania. 

7. Sprawozdanie z Komisji Skarg 
8. Wolne wnioski i informacje. 
9. Zamknięcie obrad. 

3) przyjęcie protokołów z sesji z dnia 25.11 .2020 r.i7.12.2020 r. 

Nikt z Radnych nie wniósł uwag do protokołów z sesji zatem Przewodniczący Obrad poddał 
protokoły pod głosowanie : 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z sesji XXV z dnia 25.11.2020 r.. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z sesji XXVI z dnia 7,12,2020 r„ 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

4) informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych miedzy sesjami. 

W dniu 16 grudnia 2020 r. posiedzenie odbyła Komisja Kultury, Oświaty, Sportu i 
Turystyki; 
Tematem posiedzenia była analiza projektu budżetu, wieloletniej prognozy finansowej na 
2021 r. i projektów uchwał. 
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta, Skarbnik i pracownik Wydział Nieruchomości 

W dniach 10 i 17 grudnia 2020 r. posiedzenia odbyła Komisja ds. Wsi, Rolnictwa, 
Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska; 
Tematem posiedzeń była analiza projektu budżetu, wieloletniej prognozy finansowej na 2021 
i projektów uchwał. 
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrza Miasta. 

W dniu 16 grudnia 2020 r. posiedzenie odbyła Komisja Spraw Obywatelskich i 
Socjalnych; 
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał. 
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta. 

W dniach 7 i 21 grudnia 2020 r. posiedzenia odbyła Komisja Budżetu, Rozwoju 
Gospodarczego i Gospodarki Miej ski ej. 
Tematem posiedzeń była analiza projektu budżetu, wieloletniej prognozy finansowej na 

( 2021 i projektów uchwał. 
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrza Miasta i Skarbnik. 

W dniu 30 listopada 2020 r. posiedzenie odbyła Komisja Skarg. 
Tematem posiedzenia było rozpatrzenie skargi. 

W dniu 14 grudnia 2020 r. posiedzenie odbyła Komisji Rewizyjnej 
Tematem posiedzenia była analiza sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta za okres 
między sesjami i kontrola zadania -,,Budowa obwodnicy" 
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrza Miasta i Naczelnik Wydziału Gospodarki Miejskiej. 

2. Interpelacje i zapytania Radnych 

Radny Piotr Rewienko złożył zapytanie na piśmie, ponadto poprosił aby odpowiedź została 
udzielona na piśmie do dnia 21.01.2021 r. ze względu na okres świąteczny. 
http: //kluczbork.esesja.pl/transmisja/11604/xxvii-sesja-rady-micjskiej-w-kluczborku-21-
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grudnia-2020r.htm 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

- opinie komisji 

Opinia Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych 
Na posiedzeniu w dniu 16 grudnia 2020 r. analizując materiały na sesJe Komisja: 
-pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał. 
Przewodniczący Komisji Zdzisław Pięch 

Opinia Komisji ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej 
i Ochrony Środowiska 
Na posiedzeniu w dniu 17 grudnia 2020 r. analizując materiały na sesję Komisja: 
- pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał. 
Przewodniczący Komisji Tadeusz Doliński 

Opinia Komisji Kultury Oświaty Sportu i Turystyki 
Na posiedzeniu w dniu 16 grudnia 2020 r. analizując materiały na sesję Komisja 
pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał. 
Przewodnicząca Komisji Grażyna Popek 

Sprawozdanie Komisji Skarg 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 30 listopada 2020 r. rozpatrzyła 
- skargę na Dyrektora Miejskiego Zarządu Obiektów Komunalnych 
w Kluczborku i uznała ją za nieuzasadnioną, co zostało zawarte w uzasadnieniu w projekcie 
uchwały sprawie załatwienia skargi z dnia 23 listopada 2020 r. na działalność Dyrektora 
Miejskiego Zarządu Obiektów Komunalnych w Kluczborku. 
Przewodniczący Komisji Janusz Kallus 

Po przedstawieniu opinii Przewodniczący Obrad przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektami uchwał : 

1) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
dla Gminy Kluczbork na 2021 r.; 

Glosowano w sprawie: 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 
Gminy Kluczbork na 2021 r.; . 

Wyniki glosowania 
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Krzysztof Adamski, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, 
Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam Michalewski, 
Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof 
Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
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NIEOBECNI (2) 
Stanisław Brejwo, Radosław Jarosz 
uchwala została podjęta i nadano jej Nr XXVII/404/20 

2) wyrażenia zgody na przystąpienie do projektu „Międzynarodowa mobilność kadry edukacji 
szkolnej" realizowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój 
2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego; 

Glosowano w sprawie: 
wyrażenia zgody na przystąpienie do projektu „Międzynarodowa mobilność kadry edukacji 
szkolnej" realizowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój 

( 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Krzysztof Adamski, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, 
Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam Michalewski, 
Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof 
Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (2) 
Stanisław Brejwo, Radosław Jarosz 

uchwala została podjęta i nadano jej Nr XXVII/405/20 

( 3) zmiany uchwały w sprawie organizacji i wspólnej obsługi administracyjnej, Finansowo­
księgowej i organizacyjnej dla jednostek budżetowych Gminy Kluczbork oraz nadania Statutu 
Administracji Oświaty w Kluczborku; 

Glosowano w sprawie: 
zmiany uchwały w sprawie organizacji i wspólnej obsługi administracyjnej, Finansowo­
księgowej i organizacyjnej dla jednostek budżetowych Gminy Kluczbork oraz nadania Statutu 
Administracji Oświaty w Kluczborku; . 

Wyniki glosowania 
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Krzysztof Adamski, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, 
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Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam Michalewski, 
Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof 
Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (2) 
Stanisław Brejwo, Radosław Jarosz 
uchwala została podjęta i nadano jej Nr XXVIl/406/20 

4) uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki Wodociągi i Kanalizacja 
„HYDROKOM" Sp. z o.o. na okres od 01.06.2021 roku do 31.12.2024 roku dla Gminy 
Kluczbork; 

Glosowano w sprawie: 
uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM" Sp. 
z o.o. na okres od 01.06.2021 roku do 31.12.2024 roku dla Gminy Kluczbork;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Krzysztof Adamski, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, 
Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam Michalewski, 
Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof 
Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (2) 
Stanisław Brejwo, Radosław Jarosz 

uchwała została podjęta i nadano jej Nr XXVIl/407/20 

5) planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r.; 

Głosowano w sprawie: 
planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r.;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Krzysztof Adamski, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, 
Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam Michalewski, 
Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof 
Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (2) 
Stanisław Brejwo, Radosław Jarosz 
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uchwala została podjęta i nadano jej Nr XXVIl/408/20 

6) załatwienia skargi z dnia 23 listopada 2020 r. na działalność Dyrektora Miejskiego Zarządu 

Obiektów Komunalnych w Kluczborku; 

Glosowano w sprawie: 
załatwienia skargi z dnia 23 listopada 2020 r. na działalność Dyrektora Miejskiego Zarządu 
Obiektów Komunalnych w Kluczborku;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Krzysztof Adamski, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, 
Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam Michalewski, 

Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof 
Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (2) 
Stanisław Brejwo, Radosław Jarosz 

uchwala została podjęta i nadano jej Nr XXVII/409/20 

7) uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Kluczbork; 

Glosowano w sprawie: 
uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Kluczbork;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Krzysztof Adamski, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, 
Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam Michalewski, 

Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof 
Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (2) 
Stanisław Brejwo, Radosław Jarosz 
uchwala została podjęta i nadano jej Nr XXVIl/410/20 
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8) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kluczbork oraz wsi 
Ligota Dolna, Ligota Zamecka i Ligota Górna w zakresie wsi Ligota Zamecka i Ligota Górna, 
część południowa; 

Glosowano w sprawie: 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kluczbork oraz wsi 
Ligota Dolna, Ligota Zamecka i Ligota Górna w zakresie wsi Ligota Zamecka i Ligota Górna, 
część południowa;. 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Krzysztof Adamski, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, 
Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam Michalewski, 
Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof 
Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (2) 
Stanisław Brejwo, Radosław Jarosz 

uchwała została podjęta i nadano jej Nr XXVIl/411/20 

9) zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Glosowano w sprawie: 
zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków . 

Wyniki glosowania 
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Krzysztof Adamski, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, 
Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam Michalewski, 
Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof 
Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (2) 
Stanisław Brejwo, Radosław Jarosz 
uchwala została podjęta i nadano jej Nr XXVIl/412/20 
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1 O) zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

Glosowano w sprawie: 
zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Krzysztof Adamski, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, 
Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam Michalewski, 
Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof 
Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (2) 
Stanisław Brejwo, Radosław Jarosz 

uchwala została podjęta i nadano jej Nr XXVII/413/20 

4.Uchwalenie Budżetu Gminy na 2021 r. 

1) Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej 
2) DYSK US JA 
3) Zbiorcza opinia Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej. 
4) podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej; 
5) podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. 

l)Przewodniczący odczytał Uchwałę Nr 549/2020r z dnia 11 grudnia 2020 roku Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu w sprawie opinii o przedłożonym 
projekcie uchwały o wieloletniej prognozie finansowej Gminy Kluczbork. 
Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uchwałę Nr 591/2020 r. z 
dnia 11 grudnia 2020 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu w 
sprawie opinii o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej Gminy Kluczbork na 2020 r. 
Po przedstawieniu odczytaniu opinii z Regionalnej Izby Obrachunkowej Przewodniczący 

Rady Miejskiej Janusz Kędzia otworzył dyskusję. 

2) DYSK US JA 

Radny Piotr Rewienko -w Imieniu Klubu Zjednoczonej Prawicy podziękował za 
uwzględnienie ponad połowy z 24 wniosków złożonych do projektu Budżetu część 
wniosków w całości a część w formie deklaracji a są to : 
- deklaracja rozwiązania cieku wodnego na „Błoniach"za dawnym Gimnazjum Nr 3 a 
blokiem „Famakowskim", 
-wymiana barw oświetlenia z żółtego na białe, 
-budowa kolumbarium, przy remoncie Kaplicy Cmentarnej,( wniosek zagrożony ze względu 
na brak środków zewnętrznych ), 
-udrożnienie komunikacji pieszej od ul. Dzierżona do ul. Dworcowej, 
-utwardzenie drogi i położenie asfaltu do cmentarza w Kraskowie, 
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-budowa ścieżki rowerowej od ronda w Kraskowie do Ligoty Dolnej, 
-podświetlenie pomnika Ks. Jana Dzierżona wraz z zabezpieczeniem przed 
zanieczyszczeniem przez ptaki, (zostało zrealizowane w tym roku), 
-przygotowanie dokumentacji i utwardzenie drogi z Bąkowa do Bogdańczowic, 
-stopniowe dostawienie ławek i śmietników, 
-rozbudowa monitoringu szkolnego, 
-zamontowanie uchwytów na flagi na budynkach komunalnych i latarniach, 
-budowa boiska wielofunkcyjnego w Bogacicy minimum - projekt będzie zrealizowany, 
-drobne zadanie - wymiana 6 okien w Szkole Podstawowej Nr 1. 
Poza wnioskami do projektu budżetu uwzględniono podwyżki dla pracowników Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 
Klub Zjednoczonej Prawicy zadeklarował poparcie dla projektu budżetu na 2021 r. 

3) Przewodniczący Obrad Janusz Kędzia poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu, 
Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej o odczytanie Zbiorczej Opinii Komisji 
Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej. 
Komisja w dniu 21 grudnia 2020 r. na wspólnym posiedzeniu z Przewodniczącymi Rady 
Miejskiej i Przewodniczącymi Komisji Stałych Rady po przeanalizowaniu projektów uchwał 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej wraz z Autopoprawką Nr 1 oraz 
projektu budżetu wraz z Autopoprawką Nr 1 na 2021 r. nie wniosła uwag i zaopiniowała 
pozytywnie w/w projekty uchwał. 

Obecnych 19 radnych. 

4) podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej; 

Glosowano w sprawie: 
podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej;. 

( Wyniki glosowania 
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Krzysztof Adamski, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, 
Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam Michalewski, 
Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof 
Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (2) 
Stanisław Brejwo, Radosław Jarosz 
uchwala została podjęta i nadano jej Nr XXVII/414/20 
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5) podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. 

Glosowano w sprawie: 
podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r„ 

Wyniki glosowania 
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Krzysztof Adamski, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, 
Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam Michalewski, 

Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof 

Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (2) 
Stanisław Brejwo, Radosław Jarosz 

uchwala została podjęta i nadano jej Nr XXVII/415/20 

5. Odpowiedzi na zgłoszone w pkt.2 interpelacje i zapytania Radnych. 

Odpowiedź na zadane pytania radnego Piotra Rewienki zostanie udzielona na piśmie. 

6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres miedzy sesjami. 
1) opinia Komisji Rewizyjnej 

Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kluczborku 
do sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres od 05.11.2020 r. 

do 08.12.2020 r.,_ 

Na posiedzeniu w dniu 14 grudnia 2020 r. Komisja dokonała analizy sprawozdania 

z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres między sesjami. 

Wyjaśnień udzielił Burmistrza Miasta Kluczborka w następujących sprawach: 

Zarządzenia 

A-18-w sprawie zmiany Zarządzenia Nr BR.120.43.2020 Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 3 listopada 2020 r. w sprawie zasad wykonywania pracy zdalnej w Urzędzie Miejskim 
w Kluczborku; 

Umowy i aneksy 

B-447-aneks do umowy- UKS „MICKIEWICZ" - zwiększenie dotacji;; 

B-448 umowa- PROMEDIA Nowicki Wesołowski Spółka Jawna z siedzibą w Kluczborku 
przy ul. Zamkowej 6 -przygotowanie napisów do filmów z sesji, przygotowanie transkrypcji 

z nagrań wraz z podziałem na mówców bez ich identyfikacji; 

B-451 umowa- REMOST Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 
w Oleśnie ul. Wielkie Przedmieściem 26 -przebudowa drogi w Gotartowie ul. Wiśniowa; 
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B-454- umowa- Opolskie Centrum Zarządzania Projektami Sp. z o.o. -wykonanie 
dokumentacji aplikacyjnej do konkursu w ramach RPOWO działanie 5.5 ochrona powietrza; 

B-456-.-umowa- Centrum Prognoz Meteorologicznych METEOSKY Sp. z o.o. Szczecin 71-
• 296 ul. T. Kutrzeby 7 A/25 - świadczenie usług w zakresie prognozowania i ostrzegania 
meteorologicznego; 

B-459-umowa- HUCZ Sp. z o. o Sp.k 42-283 Boronów ul. Częstochowska 14 - ,,Układanie 

nawierzchni z masy mineralno-bitumicznej na drogach gminnych"-Bogdańczowice, 
Maciejów, Smardy Górne ul. Mostowa Smardy Dolne ul. Polna, Bażany ul Łąkowa 
Krzywizna ul. Witosa i Żabiniec; 

B-460 -umowa dzierżawy - Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Kluczbork z siedzibą w Kluczborku ul. Mickiewicza 8 - umowa dzierżawy 
działki leśnej droga Bąków Brzezinki; 

B-462- umowa- ADA-HIGIENA Spółka Cywilna ,Henryka Węgrzynowska Joanna 
Węgrzynowska-Wróbel ul. Żeromskiego 3b Kluczbork- dostawa środków czystości dla 
gminy Kluczbork na lata 2021-2020; 

B-463 umowa- ,,Kostland" Układanie kostki Brukowej Waldemar Wiecha Kuniów 189-
utwardzenie kruszywem działki gminnej nr 524/39 o pow. 600 m2 w Kuniowie. 
Po wyjaśnieniach w/w sprawozdanie przegłosowano jednogłośnie pozytywnie. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Adamski 

2) dyskusja 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Piotr Sitnik zapytał -o konkurs w ramach RPO 
( ochrona powietrza) http:/ /kluczbork.esesia.pl/transmisja/l 1604/xxvii-sesia-rady-rnieiskiej-w­
kluczborku-21-grudnia-2020r.htm 

Burmistrz wyjaśnił ,że są to zadania związane z niska emisją 
http://kluczbork.esesja.pl/transmisja/11604/xxvii-sesja-radv-miejskiei-w-kluczborku-21-
grudnia-2020r.htm 

3) przyjęcie sprawozdania 
Glosowano w sprawie: 
przyjęcie sprawozdania. 

Wyniki glosowania 
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

7. Sprawozdanie z Komisji Skarg. 
Sprawozdanie Komisji Skarg Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 
30 listopada 2020 r. rozpatrzyła - skargę. 

Przewodniczący Komisji Janusz Kallus 
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8. Wolne wnioski i informacje. 
Przewodniczący Rady Miejskiej o korespondencji która wpłynęła do Rady Miejskiej 
a mianowicie : 
Pismo Głównego Inspektora Ochrony Środowiska z dnia 27.11.2020 r. w sprawie objęcia 
szczególnym nadzorem miejsc gospodarowania odpadami, jakie znajdują się na naszym 
terenie - kieruję na Komisje. 
-Pismo z Prokuratury Rejonowej w Kluczborku w sprawie Regulaminu Cmentarza -kieruje 
do Miejskiego Zarządu Obiektów Komunalnych i Burmistrza 
-pismo przekazane przez OPS informacja w sprawie wynagrodzeń. 
http://kluczbork.esesia.pl/transmisja/11604/xxvii-sesja-rady-mieiski ej-w-kluczborku-21-
grudnia-2020r.htm 
-Wniosek Klubu Zjednoczonej Prawicy w sprawie przygotowania projektu uchwały 
w sprawie przyjęcia lokalnego Programu Wsparcia Działaczy Opozycji Antykomunistycznej 

i osób Represjonowanych z Powodu Politycznych. - przekazuje na Komisje Rady. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował że, na komisjach Rady zostało przedstawione 
pismo w sprawie : opinii o możliwości wprowadzenia zapisów w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego miasta Kluczborka ,dotyczących kształtu dachów dla 
terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej „dachy spadziste o kącie nachylenia 3(}l -45:> 
lub dachy płaskie. Komisje zaopiniowały negatywnie wprowadzenie zapisów w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego miasta Kluczborka. 

„Dolina Stobrawy" Sp.z o.o Maciejów 8 - odpowiedz na zadane tytania - do zapoznania się 
w Biurze Rady 
Burmistrz Miasta Kluczborka Jarosław Kielar podziękował za uchwalenie budżetu Gminy 
i złożył życzenia świąteczne. 

http://kluczbork.esesja.pl/transmis ja/11604/xxvii-sesja-rady-miej skiej-w-kluczborku-21-
grudnia-2020r.htm 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia dołączył się do świątecznych życzeń 

Radny Piotr Rewienko- w imieniu Klubu Radnych 
http://kluczbork.esesja.pl/trnnsmisja/11604/xxvii-sesja-rady-miejskiej-w-kluczborku-21-
grudnia-2020r.htm 

9. Zamknięcie obrad 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia 
zamknął obrady sesji. 

Przygotował(a): Bogusława Maj 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
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